
UCHWAŁA NR 165/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 156/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 lipca 
2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Pani Małgorzaty Gutowskiej – Dyrektora 
Zarządu Transportu Metropolitalnego do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w zakresie 

zawarcia aneksu do umowy wsparcia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią – Zarządem 
Transportu Metropolitalnego, a Spółką Akcyjną Tramwaje Śląskie S.A. oraz Bankiem Polskim Kasa 

Opieki S.A. Bank Gospodarstwa Krajowego.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019, 
poz. 519) w zw. z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. §1 ust 1. Uchwały nr 156/2019 z dnia 3 lipca 2019 r. otrzymuje brzmienie:

"1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa szczególnego do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w zakresie zawarcia 
aneksu do umowy wsparcia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią – Zarządem Transportu 
Metropolitalnego, a Spółką Akcyjną Tramwaje Śląskie S.A. oraz Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. 
i Bankiem Gospodarstwa Krajowego„.

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr 156/2019 z dnia 3 lipca 2019 r. nie ulęgają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 633FFCBB-1C8E-4830-A41C-9DEDF37C3961. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 165/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 16 lipca 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ......./2019

z dnia ....... lipca 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi

Zarządu Transportu Metropolitalnego

pełnomocnictwa szczególnego

do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w zakresie zawarcia aneksu do umowy wsparcia 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią - Zarządem Transportu Metropolitalnego, a Spółką 
Akcyjną Tramwaje Śląskie S.A. oraz Bankiem Polska Kasa Opieki S.A.
i Bankiem Gospodarstwa Krajowego.

Traci moc obowiązującą Pełnomocnictwo Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii Nr 41/2019 
z dnia 3 lipca 2019 r.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego oraz na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 633FFCBB-1C8E-4830-A41C-9DEDF37C3961. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-457703172

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  16 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 633FFCBB-1C8E-4830-A41C-9DEDF37C3961. Podpisany Strona 2




